[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	01.05.2012
	г. Красноярск
	№
	52/153

Об извещении кандидата на должность Главы города Красноярска

Мещерякова Алексея Николаевича о выявленных недостатках в документах, представленных им в Избирательную комиссию города Красноярска для уведомления о выдвижении и регистрации
В ходе проверки избирательных документов, представленных Мещеряковым А.Н. для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатом на должность Главы города Красноярска, выявлено несоблюдение требований  пункта 5 статьи 24  Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» к  полноте сведений о кандидате и оформлению документов, представляемых кандидатами для уведомления о выдвижении и регистрации. В соответствии с пунктом 1.1 статьи 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия  города Красноярска РЕШИЛА:

1. Направить кандидату на должность Главы города Красноярска Мещерякову А.Н. извещение о выявленных недостатках в документах, представленных им в Избирательную комиссию города Красноярска для уведомления о выдвижении и регистрации(приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии  города Красноярска Быкову Л.П.

Председатель комиссии

     А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии

     Л.П. Быкова

                          Приложение
к решению Избирательной комиссии города Красноярска

от  01 мая 2012 года  № 52/153
Извещение

кандидата на должность Главы города Красноярска о выявленных недостатках в документах, представленных им в Избирательную комиссию города Красноярска для уведомления о выдвижении и регистрации
В соответствии с пунктом 1.1 статьи 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»  Избирательная комиссия  города Красноярска извещает Мещерякова А.Н. о том, что в результате проверки документов, представленных им в Избирательную комиссию города Красноярска для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатом на должность Главы города Красноярска, выявлены следующие недостатки:

1) справка с места работы не имеет необходимых данных о номере, дате ее выдачи;

2) в сведениях о доходах отсутствуют фамилия, имя и отчество кандидата, а также наименование кредитного учреждения (банка) в сведениях о денежных средствах, находящихся на счетах в банках.

Установить срок для устранения выявленных недостатков – не позднее
3 мая 2012 года.